АДМИНИСТРАЦИЯ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕJIЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

N9 f?q
хутор Бойкопонура

о внесении изменений в постановление администрации Бойкопонурского
сельского поселения Калининского района от 14 ноября 2018 года лъ 148

<Об утвержлении муниципальной программы
Бойкопонурского сельского поселения Калининского района

<Организацпя муниципального управления>)
на 201Ь 2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 7 мая 2013 года N 104-ФЗ "о
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и от-дельные
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствоваЕием
бюджетного процессu'), постацовлением администрации Бойкопонурского
сельского поселения Ка.,rининского района от 07 ноября 2017 года Ns 1l0 (о
внесении изменения в постановление администрации Бойкопонурского
сельского поселеЕия Калининского района от 22 октября 2014 года Ns l08 (об
утверждении Порядка принятия решения о р*рЬбоr*., формирования,
реаJIизации и оценки эффективности ре€шизации муниципaшьных проIраммБойкопонурскогО сельского поселения Калининского районапостановляю:

1, Внести в постановление администрации Бойкопонурского сельско-
го поселения Калининского района от 14 ноября 2018 года Лiпi+В пОб у.".р-ждении муницип€шьной программы Бойкопонурского сельского поселения Ка-
лининского района <Организация муниципального управления)) t{а 2ol8- 2023
годы следующие изменения:

1.1. Пункт <<объемы бюджетных ассигнований
граммы) изложить в следующей редакции:

муницип€Lпьной про-

объем финансирования - 34548,8 тыс. рублей, в том числе:
20l 8 год - 6 272,7 тыс. рублей,
2019 год - 5 925,З тыс. рублей,
2020 год - 5 587,7 тыс. рублей,
202l год - 5 587 ,7 тыс. рублей
2022 rод- 5 587,7 тыс. рублей
202З год- 5 587,7 тыс. рублей
В т. ч. из бюджета Бойкопонурского сельского поселенIUI Калининского

района за счет собственных средств- 3зз5б,8 тыс. руб. в том числе:

от ati гq ?L|/q

2

2018 год - 6 067,8 тыс. рублей,
2019 год - 5 699,8 тыс. рублей,
2020 год - 5 З97,З тыс. рублей,
202l год - 5 З97,,З тыс. рублей
2022 rод - 5 З9'7 ,З тыс. рублей
2023 год - 5 З9'7,З тыс. рублей
Из краевого бюджета - 1192,0 тыс. руб.
в том числе:
2018 год -204,9 тыс. рублей,
2019 год -225,5 тыс. рублей,
2020 год - 190,4 тыс. рублей,
202l год - 190,4 тыс. рублей
2022 rод- l90,4 тыс. рублей
2023 rод- 190,4 тыс. рублей
1.2. Приложение Jф2 изложить в редакции согласно приложениюNчl.
1.3. Приложение Ns3 изложить в редакции согласно приложению М2.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте Бойкопонурского сельского поселения Калининского района в сети
Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановлениrI оставляю за со-
бой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бойкопонурского
сельского поселения

..,'/Калининского района Ю.П.Ченских

/

/-,/

ПРИЛОЖЕНИЕ NS1

к постановJIению администрации
Бойкопоrryрского сельского поселеЕиrI

Калининского рйона
от 26,0 €] ?с Ns /PQ

<ПРИЛоЖЕНИЕ Ns2

к мунициIIыIьнои програп,Iме
Бойкопонурского сельского поселения
Каrrининского района <Организация

муниципального управлеЕиrD)
на 2018-2023 годы

ПЕРЕЧЕНЬ ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИIРШАЛЬНОЙ ПРОГРДММЫ
Бойкопонурского сельского поселения Калининского района

<<Организация муниципального управления>>
на 2018- 2023 годы

Участник
муниципальной
программы (к

прllмеру,
мунuцuпаtьный

заказчuк, zLtaBHbtй
распоряduпеqь
(распоряdumель)

бюdэюепных
среdспв,

uсполнuпель)

Наименование мероприятия
исmчники

финансирования

В том числе по годам

Непосредственцый
резyльтат

реaLлизации
мероприятия

оal

о Е
Фci
с..1

о

al
N

(\(\

о

alФ

l з 4 5 6 8 9 l0 ll
Основное мероприятие Л!l
<<Обеспечение деятельности
высrцего должностноiю лица

Всего 3856,6 55з,6 660,6 660,6 660,6 б60,6
Мероприлие

доJDкно
оцениваться по

Администрацпя
Бойкопоtry?ского

сельскоm
месгный бюджсI з856,6 ýý1 6 660,6 660,6 66о,6 660,6 660,6

объем
финансирования,

всего
(тыс. руб.)

,|
2

б60,6

Боr{копонурского сельского
поселениrI КалининскоIо райоЕа>,

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

степени освоения

финансовых
средств,

выделенных на
него в

определенIrы й год

поселениrl
калининского

района

Осяовное мероприятие N92

<<обеспечен ие выполнения

функuий аппарата администрации
Бойкопон]Фского сельского
поселения Калининского на)

Всего 22950
"0

з855,0 3 825,0 з 825,0 з 825,0 з 825,0

Мероприятие
должно

оцениваться ло
степени освоекия

финансовых
средств,

выделеttных на
него в

определенвый год

Ддминистрация
Бойкопонурского

сельского
поселения

калининского
района

местныи оIоджеl, 1)q)1 ') з851,2 з,791,2 з 82|,2 з 821,2 з 82\,2

краевой бюлжеt, 22,8 з,8 3,8 з,8 з,8 з,8 з"8

Мероприятие Nэ2_1 (Расходы на

обеспечение функций органов
местного самоуцравIIения

Вссго ))аr1 ) з85 l,2 з 791,2 з 821,2 з 82l,2 з 82|,2 з 82l,2
Месгrrый бюджgг ')rо)-7') з851,2 з ,l91,2 з 82|,2 з 821,2 з 82l,2 з 821,2

краевои оюджст 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие Nэ2.2 <Мероприятия
по созданию и орmнизации
деятельности адм ин истрати вн ы х
комиссий)

Вссго з,8 3,8 з,8 з,8 з,8 3,8

ме(:тный бюдже,l 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

краевой бюджgг 22,8 з 8 з,8 з,8 з 8 з,8 з,8

lзсеl,о 5,726,2 |528,5 t l05,7 11з,0 1,1з,0
,7,7з,о ,77з,0

Мероприятие
должно

оцениваться ло
ст€пеци освоения

фивансовых
средств,

выделенньtх на
него в

определенrrый год

местныи оюлжст 5726,2 l528,5 l105,7 ,1,1з,0 ,1,1з,0 ,7,7з,0 ,l7з,0

Краевой бюджеr, 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие Nл 3.1 <<Выполнение

функций терриюриа,rьных
оргаrtов местного

ния)

Вссго 655,0 l1з,0 90,0 l lз,0 l lз,0 l lз,0 l1з,0
мсgгцыЙ бюджсг б55,0 l lз,0 90,0 1lз,0 1lз,0 l l3,0 l l3,0

краевои оюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие N9 3.2 <Выполнение

функчий террlтгориальrшх
органов местного самоуправления
(по хозяйствецIшй yreт))

Всего 351,1 5ý ý 55,6 60,0 60,0 б0,0 60,0

меqгный бюджеr, з51,1 5 5,5 60,0 60 0 60,0 60,0

краевой бюдкqг 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Мероприятие Nэ 3.З (Обеспечение

деятельности админийраrши
Боfu(опоЕ}?ского сельского
поселения Калининского района
по укрецлению материальцо-
технической базы и прочим

4,120,\ lз60,0 960,1 600,0 600,0 600,0 600,0

мссtный бюджет 4720,1 l з60,0 960,1 600,0 600,0 600,0 600,0

краевои оюджет 0,0 0,0 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0

всеlю

месгный бюдrr<сг

|72,0 22,0 _зjд
30,0

30,0 з0,0 30,0 _ з0,0
з0,0

Мероприягие
доJDкно

Совет
БойкопоцФского1,72,c ))л 30,0 з0,0 30,0

Адмцнистрация
Бойкопонурского

сельского
поселения

калининского
района

краевой бюджег 0,0

з 795,0

з 8z|,?

22,8

Основное мероприятие N9З

<Мероприятия по друtим
общегосударственным вопросам
администрации Бойколонурского
сельского поселения
Калининского района>

55,6

Вссго

oclroBнoe мероприятие Ns 4
<Обеспечение деятельности

предсmвительного органа ыIасти
Бойкопон}рского сельского
поселенияD

краЕвоЙ бюдкст 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

оцениваться по
степени освоения

финансовых
средств,

выделенных на
него в

определецный год

сельского
поселения

калипинского
района

Основное мероприятие }ф 5

<<Обеспечение деятельности
коктоJIьно-счетной па"Iаты)

Всого 494,8 82,5 82,,з 82,5 82,5 82,5 82,5 обеспечение
правомерного,

результативною и
экономного

использования
средств бюджета

Адмишистрация
Бойкопоtлlрского

сельского
поселениrI

калининского
района

местныи оюдкет 494,8 82,5 82,з 82,5 82,5 82,5 82,5

краевой бюджст 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Основное мероприятие N9 б
(Фивансовое обеспечение
непредвriден ных расходов))

l]сего l80,0 30,0 з0,0 з0,0 з 0,0 з0,0 з0,0

Резервlше фонды
органов MecTHoI]o

самоуtIравления

АдминисTрация

Бойкопонурского
сельского
лоселения

калининского
района

МССТНЫИ ОЮJ(ЖСТ l 80,0 з0,0 з0,0 з0,0 з0,0 з0,0 30,0

краевои оюдхет 0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0

Основное мероприятие N9 7
<Мероприятия по осуществлению
первичного воинского учета на
территориях, где отсутствуют
воекные комиссариатыD

l l69,2 201,l 22l,,7 l86,6 l86,6 l8б,6 186,6 Меропрцятие
должно

оцениваться по
степени освоения

финансовых
средств!

выделенньIх на
него в

определенный год

Администрация
Бо й ко по н)фс кого

сельского
поселениrl

кaлининского
района

мосгlпrй бюджсг 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

1169,2 20l,l 22,1"l 186,6 l86,6 l8б,6

итого
вссго 34548,8 6272"1 ýа?ý ] 5 581

"1

5 58,1"l 5 587,7 5 587,7

мсстный бюджет ззз56,8 б067,8 5699,8 5 з97,з 5 з91 ,з ý зq7 1 5 з97,з
краевой бюджст 1l92,0 204,9 ??ý ý 190,4 l90,4 190,4 190,4>

Заместитель главы Бойкопонурского
сельского поселениJI Калининского района Е.А. Галанов

Всего

0,0

186,6краевой бюджст

г------------___l

/;/ L---,

ПРиложЕнИЕN92
к постаЕовлепию администрации

Бойкопонурского сельского поселения
Калининского района

л.1 \лллrf1оТ t; С l,!'t. t-L l "1 Ns /2Q

<IIрило)I(EниЕ JЕз
к муЕиципаJIьной программе

Бойкопонурского сельского поселениrI
Калининского района <<Организация

мунициIIального управления)
на 2018-202З годы

ОБОСНОВАItИЕ РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ
NГУНИЦИПАJIЬНОЙ ПРОГРАММЫ

Бойкопонурского сельского поселения Калпнинского района
<<Организация муЕицппального управления)> на 2018 - 2023 годы

в том числе:
20|9
год

2020
год

202|
год

2022
год

202з
год

объем
финансирования
всего, тыс. руб.

2018
год

Наимековаrrие м)тrиципмьной прогр{l {мы
И ее ПОДПРОГРlll\dМ

6212,1 ýо?ý ,l 5 587,7 5 58,7,7 5 58,7,,7 5 587,7з4548,8
Муниципальпая програN{ма <<Организация

муниципЕrльного управлеЕия на 2018 - 202З го,Фг>
всего:

з856,6 660 6 660,6 660,6 660,6 660,6

в том числе:
-1) Мероприягие <Обеспечение деятеJIьности высшего
должностного лица Бойкопон)фского сельскою поселения
Калининского района>

22950,0 3855,0 з,191,2 3 825,0 3 825,0 3 825,0 з 825,0<Обеспечение выполЕения фуякций2) Мероприятие

55з,6

aшпарата администрации Бойкопонурского сельского
поселения Калининского она)

3) Мероприятие <Мероприятия по другLrм
общеюсударственным Вопросa \, администрации
Бойкопонурского сельскою поселения Калининского

oHaD

5,726,2 |528,5 l 105,7 11з,0 773,0 77з,0 77з,0

4) Мероприятие
предстt!вительного
сельского поселения)

<обеспсчение
органа I]JIасти

деятельности
Бойкопонурского 172,0 22 0 30,0 з0,0 з0,0 з0,0 з0,0

5) Мероприятие <Обеспечение деятельности контропьно-
счетпой rrаlаты)

494,8 82,5 82,з 82,5 82,5 82 5 82,5

6) Мероприятие <<Финансовоg
в)

обеспечение
н нньfх

l80,0 30,0 30 0 з0,0 30,0 30,0 30,0

7) Мероприятия <Мероприятия
первичного воинского )дета на

по осуществпению
территориях, где

отсутствуют военныо комиссариаты))
|169,2 201,1 221 7 186,6 186,6 186,6 186,6>

Заместитель главы Бойкопонурского
сельского поселения Каликинского района Е.А. Гаrrанов

</.--ZL---